
Különjárat
Érv.: 2025. december 15.-én és 16.-án.

buszmegálló
/Bushaltestelle

8:40 Martfű, aut. vt.
8:42 Martfű, újtelep
8:47 Tiszaföldvár, vh.
8:50 Tiszaföldvár, aut. áll.
8:54 Homok, vá.elág.
8:58 Cibakháza, malom
9:00 Cibakháza, Bánomszőlő
9:14 Cserkeszőlő, aut. vt.
9:17 Cserkeszőlő, posta
9:23 Tiszakürt, kh.

10:05 Kecskemét, Mercedes 3. kapu
10:10 Kecskemét, Mercedes 1. kapu

időpont
/Zeitpunkt

Martfű -Tiszaföldvár - Cserkeszőlő -
 Tiszakürt - Mercedes 1. kapu


